
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 08019/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     115
approvata il 10 ottobre 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - DOMENICA ECOLOGICA DEL 23 OTTOBRE 2005 -
AFFIDAMENTO ALL'ASSOCIAZIONE "CLUB AMICI DELLA BICICLETTA" PER LA
REALIZZAZIONE DI UN SERVIZIO DI ANIMAZIONE. IMPEGNO DI SPESA DI EURO
1.500,00.

 Nell’ambito dell’iniziativa sulle Giornate Ecologiche promosse dalla Divisione Ambiente
e Verde, la Circoscrizione 10 parteciperà alla domenica programmata per il 23 ottobre 2005 con
una manifestazione di animazione sul tema “Amici animali”, rivolta ad un pubblico eterogeneo,
che si svolgerà sul territorio della Circoscrizione 10, nel giardino di Via Negarville da fronte
numero civico 29 al numero civico 31 bis ter.

Per il servizio di animazione è stata indetta una gara ufficiosa a trattativa privata ai sensi
dell’art. 41 p. 5 e 6 R.D. n. 827 del 23 maggio 1924. A tal fine sono state interpellate le seguenti
Associazioni con nota prot. 8528 del 9 settembre 2005:

Fondazione Teatro Ragazzi e Giovani, Associazione Culturale Alfa Teatro Compagnia
Marionette Grilli, Associazione Culturale O.A.S.I.. Solaria Piccola Società Cooperativa Sociale
a r.l., Smile Company srl, Tribalico – Officina Teatrale, Gruppo Chaplin Teatro, Coop. Mirafiori,
Soc. Cooperativa Atypica, Associazione A come Ambiente, Ass. Il Triciclo, Ass. Club Amici
della Bicicletta, Amici del Pedale Predore.

Preso atto che è pervenuta nei termini stabiliti offerta da parte dell’Associazione Club
Amici della Bicicletta con sede legale in Torino, Via San Domenico 28 – C.F. 97556500011. Il
giorno 28 settembre 2005 alle ore 15,20 si è riunita la Commissione giudicatrice ed esaminate
le condizioni di ammissibilità alla gara, e valutato il progetto coincidente con l’offerta richiesta,
ha proposto l’aggiudicazione del servizio di animazione richiesto all’Associazione Club Amici
  della Bicicletta per un importo di Euro 1.500,00 (fuori campo IVA art. 4 comma 4 legge 633
del 23.10.72)  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;



2005 08019/093 2

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
   

DETERMINA

 1. di affidare ai sensi dell’art. 41 p. 5 e 6 del R.D. n. 827/24 per le motivazioni espresse
in narrativa, il servizio di animazione all’Associazione Club Amici della Bicicletta con
sede legale in Torino – Via San Domenico 28 – Cod. Fiscale 97556500011 – Cod.
Creditore 64393C per un importo di Euro 1.500,00 (fuori campo IVA art. 4 comma 4
legge 633 del 23.10.72) così come da verbale allegato (all. 1 e 2);

2. di impegnare la spesa complessiva di Euro 1.500,00 al codice intervento 1090603 del
bilancio 2005 - Cap. 75900 art. 1 “Prestazioni di Servizi – Tutela e Valorizzazione
dell’Ambiente Urbano”.

Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.

 

Torino, 10 ottobre 2005                          IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

   

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

     

    


